２０２１年１月１９日

お客さま各位

                         茨城県信用農業協同組合連合会

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う

窓口営業時間の一部縮小のお知らせ

新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆様に，謹んでお見舞い申し上げます。

当会では，新型コロナウイルスに係る茨城県独自の「緊急事態宣言」が発令されたこと

を踏まえ，更なる感染防止を図る観点から，下記のとおり窓口営業時間の一部を縮小さ

せていただくことになりました。

  お客さまにはご不便をおかけいたしますが，何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．窓口営業時間

２．実施期間

    ２０２１年１月２０日（水）から当面の間

３．本件に関するお問い合わせ先

      茨城県信用農業協同組合連合会

        営 業 部 （貯金担当）

       ０２９－２３２－２０３８

                                    以 上

窓　口 ATM

　９：００～１２：００ 営　業

１２：００～１３：００ 休　業

１３：００～１５：００ 営　業

１５：００～１９：００ －

ご利用時間帯

平日 通常どおり営業